［成都市］07年度注册会计师考试5月10至25日报名 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/256/2021_2022__EF_BC_BB_

E6_88_90_E9_83_BD_E5_c67_256148.htm 关于2007年度注册会

计师全国统一考试报名有关事项的公告 根据财政部《注册会

计师全国统一考试办法》的规定，现将成都市2007年度注册

会计师考试报名工作的有关事项公告如下： 一、报名条件：

凡具有高等专科以上学历或会计相关专业（审计、统计、经

济。下同）中级以上专业技术职称的中国公民，均可报名参

加考试。港澳台地区居民和外籍公民，请直接向财政部注册

会计师考试委员会办公室申请报名。 二、免试条件：中华会

计网校汇总整理 具有会计或相关专业高级技术职称的人员（

包括学校及科研单位中具有会计或相关专业副教授、副研究

员以上职称者），可以申请免试一门专长科目。 三、考试科

目： 会计、审计、财务成本管理、经济法、税法。 四、今年

继续实施注册会计师全国统一考试英语测试，考生自愿报名

。报名条件及相关事宜请查询省注协网站：www.scicpa.org.cn.

英语测试合格成绩不作为取得全科合格证的必备条件。 五、

考试方式：闭卷、笔试。 六、考试时间：2007年9月14日至16

日。中华会计网校汇总整理考试日期考试时间考试科目答卷

时间9月14日下午2：00-5：00审计180分钟9月15日上午9

：00-11：30税法150分钟下午2：00-5：30会计210分钟9月16日

上午9：00-11：30经济法150分钟下午2：00-5：00财务成本管

理180分钟 英语测试时间：9月17日上午。 七、报名办法： 报

名时间为2007年5月10日至5月25日，公休日照常报名。 报名

者须提供学历证书和专业从业资格证书及技术职称证书、身

份证（或军官证、士兵证等）原件和一份复印件、一寸近期

免冠照片2张（申请免试者4张），并填写《注册会计师全国

统一考试报名表》，申请免试者还应填写《免试申请表》。

中华会计网校汇总整理 八、全省统一采用IC卡进行报名管理

。如遗失，请交费补卡。 九、报名地点： 成都市区报名点：

１、成都市财政局（金家坝街5号，电话86265511、86258266

）、 2、四川省注册会计师协会（红星中路二段120号亚新大

厦10楼，电话 86740016、86750362）、 3、四川省会计咨询培

训部（太升北路28号华信大厦3楼，电话 86943673、86916695

）。 本市各区（市）县报考人员按属地原则可在当地财政局

指定的地点报名。 十、《报名简章》存各报名点备索。成都

市财政局二○○七年五月九日 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com